dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do(a) FUNDO MUNICIPAL DA
SAÚDE, na classificação abaixo: 04.001.0401.10.303.0005.2.020 -  Funcionamento
da  Farmácia  Viva,  no(s)  elemento(s)  de  despesa(s):  33903099  -  Material  de
Consumo, R$ 3.144,39 (três mil, cento e quarenta e quatro reais e trinta e nove
centavos)33903019 - Material de Consumo, R$ 24,13 (vinte e quatro reais e treze
centavos)33903021 -  Material  de Consumo, R$ 6.955,36 (seis mil,  novecentos e
cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos)33903026 - Material de Consumo,
R$  131,65 (cento  e  trinta  e  um reais  e  sessenta  e  cinco  centavos)44905299  -
Equipamentos e Material Permanente, R$ 6.833,16 (seis mil, oitocentos e trinta e
três reais e dezesseis centavos); 

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO
5.1.  O  prazo  para  pagamento  e  demais  condições  a  ele  referentes

encontram-se no Termo de Referência/Projeto Básico, Anexo I do Aviso de Dispensa
Eletrônica nº  2023120701DE.

6.